Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE SORTEIO DE

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE RESTARAM EMPATADOS NA

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 52/2021,

REFERENTE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE SERVENTE

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público

que em virtude de autorização Legislativa para contratação de mais (03)

SERVENTES, cujos candidatos serão aproveitados aqueles que restaram na

suplência do Processo Seletivo N.º 52/2021, e como segundo a ata lavrada em

26/07/2021, restaram empatados na classificação 10 (dez) candidatos, com zero

de pontuação, abaixo elencados, ficam os mesmos intimados para comparecer no

Gabinete da Prefeita Municipal, na data de 17/09/2021, ás 10:00 horas, para

se submeterem ao competente sorteio para escolha de mais dois cargos.

Os candidatos convocados são os seguintes:

Greice Flores Cogo – Inscrição 02

Vanusa Valente Oliveira – Inscrição 05

Gabriela da Costa Rodrigues – Inscrição 06

Carla de Menezes Machado – Inscrição 07

Carmen Lucia Neves Moreira – Inscrição 09

Andreza Suza dos Santos – Inscrição 13

Liliane dos Santos Dias – Inscrição 17

João Antonio Rodrigues da Trindade – Inscrição 22

Bruno Bockmann Junior – Inscrição 25

Carlos Alberto Neves Moreira – Inscrição 32

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 15 DE SETEMBRO DE 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

 Prefeita Municipal